
 

Simonas Sakevičius 

2022-04-07 

 
NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2022 METŲ NERINGOS SAVIVALDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) 

TIESIMO, REKONSTRAVIMO, TAISYMO (REMONTO), PRIEŽIŪROS IR SAUGAUS 

EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO EINAMAISIAIS METAIS OBJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio    d. Nr.V13 

Neringa 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 

32 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų 

naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. 

nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 

įstatymo įgyvendinimo“, 4 skyriumi, Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos 

direktoriaus 2022 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. VE-40 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams paskirstymo 

2022 metais“ ir Valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos direktoriaus 2022 m. kovo 

7 d. įsakymu Nr. VE-35 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų vietinės reikšmės 

keliams Birštono, Druskininkų, Palangos miesto ir Neringos savivaldybėse pagal suteiktų nakvynių 

viešbučiuose, poilsio įstaigose, sveikatingumo įmonėse skaičių paskirstymo 2022 metais“ bei Kelių 

priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Neringos savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, 

naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto Neringos savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 

23 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų Neringos 

savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 20 punktu 

ir Neringos savivaldybės kelių (gatvių) ar inžinerinių tinklų statybos, rekonstravimo ar remonto trejų 

2022–2024 metų prioritetiniu sąrašu, patvirtintu Neringos savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. 

sprendimu Nr. T1-42 „Dėl Neringos savivaldybės kelių (gatvių) ar inžinerinių tinklų statybos, 

rekonstravimo ar remonto trejų 2022–2024 metų prioritetinio sąrašo patvirtinimo“,  

t v i r t i n u  pridedamą Neringos savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimo, rekonstravimo, taisymo (remonto), 

priežiūros ir saugaus eismo sąlygų užtikrinimo 2022 metais objektų sąrašą. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui 

(H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams 

(Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

Administracijos direktorius    Egidijus Šakalys 

 



Pradžia–pabaiga       Ilgis, m Plotis, m

1 2 3 4 5 6 7 8

1

Nidos centrinės dalies tvarkymas II 

etapas (Naglių gatvės (Nr. 7002) 

dalies ir kelių (pėsčiųjų ir dviračių 

takų) Taikos g. 2, Neringa, 

rekonstravimo projektas)

Rekonstravimas 2177,79
6134033, 309983 

6133868, 309917
108 7 137,7

2

Taikos gatvės (aptarnaujanti, kat. 

C2, un. Nr. 4400-1080-3115) dalies 

nuo koordinuoto taško 923 iki 

taško 1130 (atkarpoje = 1,72371 

km), Neringos sav., Neringos m.

Rekonstravimas 4017,7
6133773, 308290 

6133844, 309975
1730 6,5–7,5 325,0

3

Privažiavimo kelio nuo Preilos g. 

iki Kuršių marių krantinės, tarp 

namų Preilos g. 61 ir 67B, Preiloje, 

Neringos sav., statybos projektas

Rekonstravimas 71,12
6141307, 313830 

6141235, 313907
100 3,75 71,0

533,7

4

Neringos šaligatvių ir gatvės 

dangos, kiti darbai arba paslaugos 

(einamieji tikslai)

Neringos 

savivaldybės keliai 

ir gatvės pagal 

sąrašą

420,4

420,4

420,4

954,1

533,7

Skirta 

lėšų, tūkst. 

Eur

PATVIRTINTA

Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus 

2022 m. balandžio    d. įsakymu                           

Nr. V13 - 

 NERINGOS SAVIVLDYBĖS KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TIESIMO, REKONSTRAVIMO, TAISYMO (REMONTO),  PRIEŽIŪROS IR 

SAUGAUS EISMO SĄLYGŲ UŽTIKRINIMO 2022  METAIS OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

Eil. 

Nr.

Objekto pavadinimas (kelio Nr. ir 

pavadinimas savivaldybės tarybos 

patvirtintame vietinės reikšmės kelių 

sąraše)

Darbų ir 

paslaugų rūšis

Objekto turtui 

įsigyti vertė,  

tūkst. Eur

Objekto parametrai

Viso einamiesiems tikslams, iš jų:

IŠ VISO, iš jų:

turtui įsigyti (≥ 50% )

TURTUI ĮSIGYTI

Viso turtui įsigyti (≥50%)

EINAMIESIEMS TIKSLAMS

Priežiūra 37,26 km

Viso kelių su a/b danga priežiūra:


